РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения
Село Льнозавод

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  03.05. 2023г.                                с .Льнозавод                                                       №20
Об отмене постановления Администрации от 09.12.2022 №49

В  соответствии  с    Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации,  Земельным
кодексом  РФ,   Федеральным законом от  02.03.2007  N  25-ФЗ  (ред.  от  28.12.2022)  "О
муниципальной  службе  в  Российской  Федерации",  руководствуясь  Уставом
муниципального  образования  сельского  поселения  село  Льнозавод,  администрация
муниципального образования село Льнозавод

Постановляет:
1. Постановление Администрации муниципального образования сельское поселение село
Льнозавод  от  09.12.2022  №49 «Об утверждении   Положения  о  порядке  предоставления
лицами,  замещающими  должности  муниципальной  службы  в  администрации  сельского
поселения село льнозавод и гражданами, претендующими на замещение этих должностей,
сведений  об  адресах  сайтов  и  (или)  страниц  сайтов  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»,  на  которых  они  размещали  общедоступную
информацию, а также данные, позволяющие их индентифицироват», отменить.

2. Настоящее  Постановления вступает в силу с момента его подписания.

    Глава администрации М.А.Барикова

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_66530/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_66530/